ALBERT. — Albitius Franciscus (Albizzi), natione Italus, S. R. Ecclesiae cardinalis, mortalitatem exiit anno 1684. Scripsit *Tractatum de jurisdictione cardinalium*, — *Tractatum de inconstancia in fide*, etc.

ALCAZ. — Ludovicus ab Alcazar, patria Hispanensis, e Societate Jesu theologus, anno 1613 defunctus, scripsit opus cui titulus: *Vestigatio arcani sensus in Apocalypsi*, — opusculum *De ponderibus et mensuris*, — *De malis medicis*, et alia *In Scripturam*.

ALCIAT. — Alciatus Andreas (Alciat), natione Italus, jurisconsultus maximus, multa scripsit in Jus civile et de multis aliis quae in sex volum. in fol. collecta sunt. Obiit anno 1550.

ALCOZ. — Joannes de Alcozer, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus, edidit *Carenontale Missale*, iis qui de sacris ritibus tractant, valde acceptum.